

Reszel, dn. 02.11.2021r.

Sprawa nr 2/2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego.”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dn. 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania.

### **Pytania i odpowiedzi**

#### **Zestaw 1.**

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?  
Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych.  
Zamawiający ma zawartą umowę z dn. 20.09.2019r., na kompleksową dostawę paliwa gazowego zawartą w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dn. 29.01.2004r., Pzp.

3. Wykonawca prosi o podanie punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem. Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

#### **Odpowiedź:**

Numer punktu poboru: 8018590365500019031960

Adres punktu poboru: ul. Juliusza Słowackiego 3, 11-440 Reszel.



4. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy a w przypadku jej przekroczenia zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego po cenie wynikającej z załącznika do umowy tj. formularza asortymentowo – cenowego. Zgodnie z § 2 ust. 4 projektowane postanowienia umowy (załącznik nr 4 do SWZ).

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności faktury był od daty wystawienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami Zał. nr 4 do SWZ projektowane postanowienia umowy § 8 ust. 4. tj. *Wynagrodzenie płatne będzie przez zamawiającego w terminie do ... dni (zgodnie ze złożoną ofertą) od daty otrzymania faktury, prawidłowo wystawionej przez wykonawcę (...).*

6. Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) w okresie obowiązywania umowy. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazał szczegółowy szacunkowy wykaz zużycia [kWh] w ostatnich 24 miesiącach w Rozdziale III pkt. 8 SWZ. Dlatego też należy uznać, iż zawarta informacja pozwoli na dokonanie prawidłowej wyceny przez wykonawcę.

7. Dotyczy § 8 ust. 4 Załącznik nr 4 do SWZ

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby za dzień zapłaty był uznany dzień wpływu należności na rachunek Wykonawcy?

Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami obrotu gospodarczym oraz art. 454 § 1 kodeksu Cywilnego za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłynęły na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Wykonawca prosi o usunięcie zapisów o karach § 10 Załącznik nr 4 do SWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wskazanych zapisów.

9. W przypadku braku zgody na usunięcie zapisu o karach umownych, Wykonawca prosi o ich zmniejszenie o połowę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na ich zmniejszenie.

10. Dotyczy § 10 ust. 3 Załącznik nr 4 do SWZ

Wykonawca prosi o usunięcie treści: „Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przysługujących kar umownych, m. in. z należności przysługujących wykonawcy za sprzedaż i dystrybucję paliwa gazowego”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Dotyczy § 13 ust. 3 pkt 4 Załącznik Nr 4 do SWZ

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu w SWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia ilości punktu poboru.

Informacja zostanie udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/514308>